



Sverigedemokraterna

Sverigedemokraterna vill minska risken för drunkningsolyckor

Det är inte acceptabelt att många människor drunknar varje år i Sverige för att de inte kan simma. 137 människor drunknade år 2014, varav 97 personer var över 50 år. Sverigedemokraterna vill se åtgärder för att förebygga dessa onödiga tragedier. Genom att lära alla barn att simma i tidig ålder och genom att ge ökade möjligheter för personer över 50 år att träna simning kan antalet drunkningsolyckor minska. En ökad simkunnighet är så klart en viktig faktor för att få ned antalet drunkningsolyckor. De flesta som drunknar på sommaren gör det i samband med bad.

Simundervisningen i grundskolan är bristfällig och barn hänvisas till simskolor i Haninge kommuns regi där simundervisningen pågår under fyra perioder per år, två på våren och två på hösten. I juni finns även en intensivkurs, som pågår i två veckor under 9-10 dagar. För att så många barn som möjligt ska få gå i simskola får man bara delta i två simskoleperioder per år. Det är tolv barn i varje simskolegrupp. Under en simskoleperiod deltar barnet i tio lektioner. Priset är 600 kr per barn och period. Det är vanligt att ett barn behöver mer än en period på samma nivå för att uppnå målet med kursen. Det är i dagsläget upp till ett års kö till simundervisningen i Torvalla sim- och sporthall.

För att fler grundskoleelever och personer över 50 år ska kunna lära sig simma samt bättre kunna bibehålla sina simkunskaper vill Sverigedemokraterna att kommunen ska erbjuda dessa personer gratis simskola de tider under skollov då simhallarna är tillgängliga (ej då hallarna är stängda för renovering naturligtvis). Att använda loven är ett sätt för kommunen att nyttja tider i simhallarna som vanligtvis inte används.

Sverigedemokraterna Henrik Svensson m.fl. yrkar därför att kommunfullmäktige beslutar

- 1. att** Haninge kommun ska erbjuda grundskoleelever och personer över 50 år att kunna nyttja kommunens simhallar gratis under skolloven.
- 2. att** Haninge kommun ska sänka priset för simundervisning från 600 kr per barn och period till 300 kr.
- 3. att** Haninge kommun ska öka antalet simskolegrupper med ett behovsanpassat antal för att minska kötiden till simundervisningen (d.v.s. fler grupper när många anmäler sig till simundervisning och ett mindre antal grupper under perioder då inte så många anmäler sig till simundervisning).
- 4. att** Haninge kommun ska vid utomhusbadet vid Rudan när det finns badande där, bemanna badet med badvakt som har kunskap om att lära ut simning.

Sverigedemokraterna i Haninge 2015-02-25.

Henrik Svensson, Kommunfullmäktigeledamot (SD)